che il Professionista ha formulato offerta economica: 

1) per l’assunzione dell’incarico professionale relativo alla proposizione dell’appello alla 

sentenza n. 132/2025 avanti la Corte di Giustizia Tributaria di secondo grado delle 

Marche con un onorario proposto di Euro 1.700,00 (millesettecento/00) oltre CAP al 4% 

e IVA al 22%, considerato congruo, e così per una somma complessiva di € 2.156,96;  

che gli onorari proposti sono in conformità ai tariffari previsti dal D.M. N. 147 del 13.8.2022 

Ritenuto 

che è pertanto possibile procedere con un affidamento diretto ex art.

[...]

studio nella stessa città in via Filiberto n. 4, per la proposizione dell’appello della 

sentenza n. 132/2025 avanti la Corte di Giustizia Tributaria di secondo grado delle 

Marche;  

3. di dare atto che l’importo della parcella per il predetto patrocinio ammonta € 1.700,00 

(millesettecento/00) oltre IVA e Cassa di previdenza (trasferte comprese) per ciascun 

procedimento e così per una somma complessiva di € 2.156,96 oltre IVA e Cassa di 

previdenza (trasferte comprese); 

4. che, ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento